

رئییی:

همه دستگاه‌ها بانک مرکزی را در اجرای سیاست‌های جدید ارزی یاری کنند

رئیس‌جمهور با اشاره به سیاست‌های جدید بانک مرکزی و امیدواری فعالان اقتصادی به اثربخشی آن، از مسئولان دستگاه‌های اجرایی خواست که بانک مرکزی را در اجرای موفق این سیاست‌ها برای مدیریت بازار ارز یاری کنند.
«سید ابراهیم رئیسی» در جلسه صبح روز چهارشنبه هیأت دولت، سازمان برنامه و بودجه را مکلف کرد منابع مورد نیاز وزارت بهداشت برای تأمین دارو و تجهیزات را با اولویت تخصیص دهد.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به سفر معاون اول خود به سیستان و بلوچستان و پیگیری مسائل و مطالبات اهالی شهرستان‌های مختلف استان، پاسخگویی و رفع مشکلات مردم در اولویت‌های دولت سیزدهم دانست.
رئییسی همچنین با اشاره به لزوم تسهیل در انجام امور گمرکی و مبادلات مرزی، از نهادهای مسئول از جمله دستگاه دیپلماسی کشور خواست که اقدامات لازم برای بر طرف کردن مشکلات تردد کامیون‌ها در مرز آستانرا انجام دهند.

میر کاظمی خبر داد:

بیش از ۳۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبار برای تملک دارایی سرمایه‌های و عمرانی

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: بیش از ۳۲۰ هزار میلیارد تومان برای تملک دارایی سرمایه‌های و عمرانی در بودجه منابع دیده شده است بنابراین به سمتی می‌رویم که ثبات اقتصادی ایجاد و اقتصاد قابل پیش‌بینی باشد. به گزارش ایرنا، مسعود میرکاظمی روز چهارشنبه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا بودجه سال ۱۴۰۲ مقدمات رشد اقتصادی را فراهم خواهد کرد، گفت: بخش از این مساله به سرمایه‌گذاری دولت باز می‌گردد لذا براساس برنامه شرکت‌های دولتی ۵۴۰ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در این بخش پیش‌بینی شده است. رئیس سازمان برنامه و بودجه افزود: همچنین بیش از ۳۲۰ هزار میلیارد تومان برای تملک دارایی سرمایه‌های و عمرانی در بودجه منابع دیده شده است. بنابراین به سمتی می‌رویم که ثبات اقتصادی ایجاد و اقتصاد قابل پیش‌بینی باشد. میرکاظمی با اشاره به نقدینگی بخش خصوصی گفت: این نقدینگی باید وارد سرمایه‌گذاری‌های بزرگ شود. به واقع همین امسال ۲۶ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری مدنظر بود که توسط سازمان برنامه و بودجه و وزارت نفت ساماندهی شد. این قبیل رویکردها کمک می‌کند که از منابع موجود کشور برای سرمایه‌گذاری در پروژه‌هایی چون تریپولیا،شنگاه‌ها و میدان نفتی آزادگان بهره ببریم. وی ادامه داد: بنابراین تعدادی زیادی از این نوع سرمایه‌گذاری‌ها در سال ۱۴۰۲ ادامه خواهیم داد تا ان شاء الله بتوانیم به آن رشد اقتصادی مطلوب دست پیدا کنیم.

بهادری جهرمی:

دولت دخالتی در کار کارشناسی بورس کالا و شورای رقابت نمی‌کند

علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره موضع دولت نسبت به عرضه خودرو در بورس اظهار کرد: نگاه دولت این است که بررسی کنیم که شیوه بهتری برای مردم یعنی مصرف‌کننده واقعی وجود داشته باشد که محصول با کیفیت بهتر و قیمت مناسب‌تر در اختیار مردم قرار گیرد. باید اجازه دهیم تا نظر نهادهای کارشناسی و کارشناسان این حوزه گرفته شود تا هر شیوه‌ای که مناسب‌تر است، انتخاب شود. وی ادامه داد: اینکه دلالت بخواهند تاثیرگذاری داشته باشند و سودی به جیب دلان برود، یا اینکه از سوی دستگاه‌های نظارتی یا هر مجموعه‌ای به نهادهای تخصصی و کارشناسی فشار وارد شود تا این نهادها با اعمال فشار تصمیم گیری کنند، اثرش استسمرار مشکلات چند ده ساله ای است که در حوزه خودرو داشته‌ایم. بهادری جهرمی اضافه‌کرد: همانطور که گفتیم باید اجازه دهیم نظرات نهادهای کارشناسی این حوزه گرفته شود و هر شیوه‌ای که مناسب‌تر و به نفع مردم است، انجام شود. دولت از این منظر دخالتی در کار نهادهای تخصصی نمی‌کند تا بهترین شیوه به نفع مصرف‌کننده اعمال شود. اجازه بدهید دولت دخالتی در کار کارشناسی چه بورس کالا و چه شورای رقابت نکند ، هر تصمیمی بگیرند دولت به همان ملززم خواهد بود.

قوه قضائیه:

حسن فیروزی در حال فرار از کشور بازداشت شد



انتشار تصاویری از فردی به نام حسن فیروزی، عملیات رسانه‌ای گسترده‌ای انجام داده و اخبار مختلفی درباره وضعیت نامساعد این فرد در زندان منتشر کردند. در خصوص نامبرده ادعاها و داستان‌های عجیب و مختلفی مطرح شده بود؛ از اینکه وی در زندان اوین در آستانه اعدام قرار دارد تا انتشار یک فایل صوتی؛ همچنین این دروغ مطرح گردید که حسن فیروزی به دلیل شکنجه، به کما رفته است و خانواده‌اش او را در یک بیمارستان که محل و اسم آن را نمی‌دانسته‌اند ملاقات کرده‌اند.

اما پس از بررسی‌های دقیق انجام شده، مرکز رسانه قوه قضائیه در اطلاعیه ای که در تاریخ دوم بهمن ۱۴۰۱ منتشر کرد اعلام نمود: فردی به نام حسن فیروزی با جرائم ذکر شده در ادعاهای مطرح شده توسط معاندین، نه تنها طی ماه‌های گذشته حکم محکومیت و کیفرخواست، نداشته بلکه در هیچ کدام از زندان‌های ایران در بازداشت یا گذران دوران محکومیت نیز نیست.

برهمن اساس و پس از حجم تبلیغات گسترده معاندین روی نام حسن فیروزی که به قول و گفته دروغین آن‌ها تحت شکنجه‌های سخت قرار داشت و حتی از بدن کبود و زخمی خود از داخل زندان عکس به بیرون ارسال کرده بود، بررسی‌های فنی دستگاه‌های امنیتی درخصوص یافتن فردی با چنین مشخصاتی آغاز شد تا اینکه بلافاصله اطلاعات جدیدی از این فرد بدست آمد. این فرد که به گفته خودش بنا به درخواست شبکه‌های رسانه ای معاند تصاویر و فایل‌های صوتی خود را در اختیار آن‌ها قرار می‌داد، با اقدامات اطلاعاتی و امنیتی سربازان گمنان امام زمان (عج) و با دستور مقام قضایی در جنوب کشور دستگیر شد.

حسن فیروزی که روز سوم بهمن ماه و یک روز پس از اعلام خبر مرکز رسانه قوه قضائیه در حال فرار از مرزهای کشور در محدوده آب‌های سرزمینی جمهوری اسلامی ایران نزدیک جزیره قشم بازداشت و شب گذشته با پرواز شماره ۱۲۴۱ به تهران منتقل شده است در اولین اظهارات خود بیان کرد، در مدت زمان مفقودی به جنوب کشور رفته بودم.

وی همچنین درخصوص تصاویر و فایل‌های صوتی منتسب به خود گفت: فایل‌ها را خودم تهیه می‌کردم و به درخواست مدیران کانال و یک شبکه رسانه‌ای معاند تهیه و برایشان ارسال می‌کردم. از آن جایی که عکس‌های من در شبکه‌های مجازی به صورت گسترده منتشر شده بود، مدیران رسانه‌ای که با آن‌ها در ارتباط بودم از من خواستند تا دستورات و خواسته‌هایشان را اجرا کنم. وی در واکنش به اینکه ای در هفته‌های اخیر در بازداشت بوده و مورد ضرب و شتم قرار گرفته گفت: من حتی یک روز هم در پی حوادث این کشور دستگیر نشده و در بازداشت نبودم. هیچ جای بدنم کبود نیست و هیچ گاه تحت شکنجه قرار نگرفتم.م. حسن فیروزی در تشریح اقدام اخیر خود برای سناریوسازی بازداشت و شکنجه در زندان‌های جمهوری اسلامی ایران گفت: چون به طلبکاران خود بدهی داشتیم برای همین تصمیم گرفتیم از خانه فرار کنم، و به همین دلیل در تاریخ ۲۹ آبان‌ماه ضمن فرار از منزل سناریوی بازداشت و شکنجه خود را طراحی و آن را با اعضای رسانه‌های خارج از کشور مطرح کردم. قصد این بود تا بتوانم از این داستان به نفع خود استفاده کنم و با ربط دادن موضوع دستگیری‌م به اتفاقات اخیر در کشور عنوان کنم که توسط مأموران امنیتی بازداشت و روانه زندان شده‌ام تا از دست طلبکاران نجات پیدا کنم. پس از بازداشت و انتقال به تهران، اتهام تبلیغ علیه نظام و نشر اکاذیب به حسن فیروزی تهییم شده و تحقیقات تکمیلی در مورد او و اقدامات مجرمانه‌اش در این پرونده ادامه دارد که متعاقبا اطلاع‌رسانی لازم در خصوص آن صورت خواهد گرفت.

معاون اول قوه قضائیه گفت: آدم غیرمسئولی مصاحبه می‌کند و می‌گوید در فلان شرکت ۹۲ هزار میلیارد تومان اختلاس شده است. ما بررسی کردیم و دیدیم این چیزی که گفته شده نبوده است. اگر چه تخلفی بوده ولی ۹۲ هزار میلیارد نیست.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین مصدق در یک نشست خبری گفت: برای اولین بار بعد از انقلاب در دستگاه قضایی اتفاقی رخ داده و آن تشکیل قرارگاه عملیاتی پیگیری فرامین و سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری در خصوص قوه قضائیه است. امروز قوه قضائیه بیش از هر زمان دیگری با برنامه در حال حرکت است. وی افزود: برنامه عملیاتی این قرارگاه برای دادگستری‌های سراسر کشور است و سه ماهه سال جاری یعنی دی و بهمن و اسفند ماه در حال اجرا به صورت پایلوت است و از اول سال ۱۴۰۲ تا پایان سال بعنوان برنامه به صورت جدی در سراسر دادگستری‌های کشور تشکیل خواهد شد.

معاون اول قوه قضائیه درباره وظایف قرارگاه گفت: همه می‌دانید هفتم تیرماه هفته قوه قضائیه است و رئیس قوه قضائیه و دیگر مسئولان قضایی خدمت رهبری مشرف می‌شوند و در سال جاری این اتفاق افتاد ولی متفاوت با سال‌های پیشین بود. رهبری محورهایی را به عنوان مطالبه از قوه قضائیه بیان کردند که همین محورها، مطالبه مردم است و ۸ محور در سخنان حضرت آقا بود. همین روز ما تصمیم گرفتیم برای مطالبه هرآن مطالب آقا، برنامه ریزی جدی انجام شود و تا سال آینده که رئیس قوه قضائیه خدمت رهبری گزارش می‌دهند در رابطه با همین محورها گزارش دهند.

وی افزود: پیشنهاد شد قرارگاه عملیاتی برای پیگیری این محورها تشکیل شود. قرار گاه عملیاتی پیگیری فرامین و سیاستس‌های رهبری با اعضا تشکیل شد و مسئولیت قرارگاه با معاون اول دبیر قرارگاه معاون راهبردی است و اعضای این قرار گاه علاوه بر معاون اول قوه قضائیه و معاون راهبردی، رئیس دیوان عالی کشور و دادستان کل و

معاون اول قوه قضائیه:

اختلاس ۹۲ هزار میلیاردی نداشتیم



رئیس حوزه ریاست قوه قضائیه و دادستان انتظامی قضات و رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه و یک شخص حقیقی به انتخاب رئیس قوه قضائیه است. قرار گاه تشکیل شد و تاکنون ۱۲ جلسه مستمر داشته است و مصوبات مهمی در خصوص حل مشکلات مردم و مطالبه گری مردم تشکیل و برنامه یکساله آن تدوین شده است. علاوه براین برنامه‌ها سالیان سال ادامه دارد و بگونه ای است که ۷ تیر ۱۴۰۲ بتوانیم گزارشی خدمت رهبری ارائه دهیم.

معاون اول قوه قضائیه دربارۀ نتیجه این جلسات در قرارگاه گفت: سامانه‌ای در حوزه معاونت اول برای پیگیری پرونده‌های مهم و ملی تشکیل شده است. مصدق تأکید کرد: آدم غیرمسئولی مصاحبه می‌کند و می‌گوید در فلان شرکت ۹۲ هزار میلیارد اختلاس شده است. جامعه حق دارد که بررسی کند این ۹۲ میلیارد کجاست؟ ما

کواکیبان رئیس کمیته انتخابات این خانه خبر داد

همایش خانه احزاب ایران برای آسیب‌شناسی دو انتخابات اخیر

مصطفی کواکیبیان رئیس کمیته انتخابات خانه احزاب ایران در گفتگویی از برگزاری همایش این خانه در روز شنبه هشتم بهمن از ساعت ۱۴ الی ۱۷ در محل تالار وزارت کشور با عنوان آسیب شناسی دو انتخابات اخیر در ج‌ا خبرداد.
میرکاظمی پیشنهاد شد قرارگاه عملیاتی برای پیگیری این محورها تشکیل شود. قرار گاه عملیاتی پیگیری فرامین و سیاستس‌های رهبری با اعضا تشکیل شد و مسئولیت قرارگاه با معاون اول دبیر قرارگاه معاون راهبردی است و اعضای این قرار گاه علاوه بر معاون اول قوه قضائیه و معاون راهبردی، رئیس دیوان عالی کشور و دادستان کل و



یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب درباره نتیجه دیدار اصلاح‌طلبان با شمخانی گفت: بنا بسود اگر آقایان قبول کنند افرادی انتخاب شوند تا خدمت رهبری برسند و با ایشان هم ملاقات کنند تا مسائل روشن‌ترخدمت ایشان هم ملاقات کنند تا مسائل روشن‌ترخدمت ایشان گفته شود اما تا امروز خبری از اجابت این درخواست نشد و جلسات گفت‌وگو هم ادامه پیدا نکرد.

حجت‌الاسلام محمد اشرفی اصفهانی فعال سیاسی اصلاح‌طلب در گفت‌وگو با ایلنا، درباره توقف گفت‌وگوهای چهره‌های سیاسی اصلاح‌طلب با سمران نظام، گفت: دو جلسه از شوروی عالی امنیت ملی از ما دعوت کردند و دو هفته متوالی با آقای شمخانی صحبت کردیم. آن‌ها نظرات ما را خواستند و ما هم آنچه درباره حوادثی که اتفاق افتاده به نظرمان رسید، گفتیم و درباره چرایی این اتفاقات صحبت‌های خود را انجام دادیم و برای حل آن

پنجشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۱ - ۴ رجب ۱۴۴۴ - ۲۶ ژانویه ۲۰۲۳ - سل بیست دوم - شماره ۵۹۱۷

گفت: مقدمات اولیه انجام شده و تعداد متناهی از آرا در برخی پژوهشگاه‌ها از جمله پژوهشگاه قوه قضائیه قابل دسترسی است و بیش از ۴ میلیون رای همین الان قابل استفاده است و سعی داریم در آینده با توجه به راه اندازی سامانه‌ها از جمله سامانه تناد (تحلیل و نقد آراء دادگستری) آرا اعلام شود.

ما بر روی این موضوع کار می‌کنیم.

وی درباره گزارش وضعیت اجرای سند تحول گفت: یکی از مأموریت قرارگاه عملیاتی این است که بررسی کند چه مقداری از سند تحول اجرا شده و چه مقدار اجرا نشده است و این کار در حال انجام است. آن شاه‌الله در پایال یکسال سال ۱۴۰۲ این اتفاق می‌افتد. وی ادامه داد: قرارگاه عملیاتی دایمی است و همواره نسبت به آنچه در دادگستری رخ می‌دهد و هر لحظه برنامه اجرایی که برای استنادها پیش بینی شده است را رصد می‌کند.

معاون اول قوه قضائیه دربارۀ اینکه مردم و مراجع به دادگستری چه زمانی نتایج قرارگاه را مشاهده خواهند کرد؟ گفت: برخی برنامه‌ها در بازه زمانی سه ماهه محقق می‌شود و برخی ۶ ماهه باید محقق شود و آنچه در قرارگاه رخ داده فقط برنامه ریزی شده است و هنوز عملیاتی نشده است و بیش از ۵۰ درصد برنامه ریزی محقق شده و بعد از تکمیل برنامه‌ها و اجرای برنامه‌ها مردم می‌توانند ۶ یا ۹ ماهه مطالبه گری کنند و ما پاسخ می‌دهیم.

معاون اول قوه قضائیه درباره اصلاح قانون اخلاک‌گران و مفسدان اقتصادی و اینکه موضوع استجازه به کجا رسید گفت: ما از مجلس گله داریم. به اقتضای آن زمان رئیس قوه قضائیه وقت تشخیص دادند با آیین دادرسی عادی نمی‌توان به جرایم مفسدان رسیدگی کرد و اجازه موقتی از مقام معظم رهبری گرفتند تا در برخی موارد نسبت به جرایم مفسدان رسیدگی کنند. همواره مشی مقام معظم رهبری آن است که هیچ وقت تخلفی از قانون صورت نگیرد و گفتند در بازه زمانی اجازه این کار را می‌دهم ولی بروید و قانون را اصلاح کنید.



اشرفی اصفهانی:

شمخانی در خواست اصلاح‌طلبان برای دیدار با رهبری را پذیرفت اما تا امروز خبری نشده است

این اتفاقات رخ دهد. باید تمام این درها به شکل روشن و واضح خدمت رهبری گفته شود تا رهبر انقلاب درد مردم را بداندن.

الته رهبری از اخبار و اطلاعات با خبر هستند اما در هر صورت عقلا و علما باید بنشینند راحل اساسی برای حل مشکلات پیدا کنند. اشرفی اصفهانی تصریح کرد: آقایان باید هوشیار باشند تا گشایشی در زندگی مردم اتفاق بیافتد. خیلی روی مردم فشار وجود دارد و ممکن است این فشارها زندگی مردم را از پای در بیاورد. معضل کشور ما مشکلات اقتصادی، تورم افسار گسیخته و گرانی است ما امیدواریم هیئت دولت و مسئولان اقتصادی فکری برای حل مشکلات کرده تا این فشارها بر زندگی مردم کمتر شود.

اخیرا در مورد اعضای کمیسیون تلفیق شنیدم که این کمیسیون ۴۵ نفر عضو دارد که ۴۰ نفرشان متخصص در مسائل اقتصادی نیستند. بنابراین حضور چنین افرادی در کمیسیون تلفیقی که می‌خواهد برای بودجه کشور تصمیمات مهم بگیرد چه دلیل دارد؟ امیدواریم در نهایت این تصمیمات به بهبود وضعیت اقتصادی مردم کمک کند.

اصفهانی تصریح کرد: همه می‌دانند که مشکلات امروز بیشتر مسائل اقتصادی است و همین مشکلات است که مردم را در تنگنا قرار داده و به همین دلیل آقایان لازم دیدند اگر بشود خدمت رهبری برسند تا مسائل گفته شود و راه‌حلی برای آن پیدا شود تا دوباره این اتفاقات تکرار نشود و خاتمه پید اکند اما درباره برگزاری این جلسه دیگر به ما اطلاعی ندادند. وی تصریح کرد: این دیدار برای دو تا سه هفته قبل بود اما اگر قرار بر تشکیل جلسه بود به ما صددرصد اطلاع می‌دادند تا در جلسه‌ای قرعه‌کشی کنیم و افرادی انتخاب شوند و به دیدار رهبری بروند. این درخواست به صورت شفاهی توسط جمعی به آقای شمخانی ارائه و بعدها ثبت شد اما از جلسات بعدی خبری نشد.

اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که واکنش آقای شمخانی نسبت به این درخواست چه بود، گفت: این درخواست از طرف آقای شمخانی پذیرفته شد تا این دیدار انجام شود که در آن دیدار راحل‌ها برای حل مسائل پیدا شود تا مشکلات برطرف شود و بعد از آن اعتراضات به مسیر بدتری کشیده نشود. وی تصریح کرد: به هرحال وضعیت امروز ساکت است اما نباید بار دیگر

راحل‌هایی هم ارائه کردیم. وی افزود: بنا بود اگر آقایان قبول کنند افرادی انتخاب شوند تا خدمت رهبری برسند و با ایشان هم ملاقات کنند تا مسائل روشن‌ترخدمت ایشان گفته شود اما تا به امروز خبری از این درخواست آقایان و ملاقاتی که قرار بود همه اعضایی که دعوت شدند تا انتخاب شوند، نشد و جلسات گفت‌وگو هم ادامه پیدا نکرد. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که علت توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که مقرر است. اشرفی اصفهانی در پاسخ به این سوال که می‌توانند توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل